

## 《监事会议事规则》修订对照表

序号	原条款	修改后条款
1	<p><b>第二十条</b> 监事会设监事会主席1名,设副主席1名。以全体监事过半数选举产生和罢免。为了提高监事会处理日常事务的能力,公司设立监事会办公室,在监事会主席的领导下开展工作,对监事会负责。</p> <p>在监事会下设四个专业委员会:财务检查委员会、董事会决议合法性审查委员会、董事与高管行为监督与纠正委员会、调查起诉委员会。</p>	<p><b>第二十条</b> 监事会设监事会主席1名,设副主席1名。以全体监事过半数选举产生和罢免。为了提高监事会处理日常事务的能力,公司设立监事会办公室,在监事会主席的领导下开展工作,对监事会负责。</p> <p><b>在监事会下设监督委员会。</b></p>